

# MP Dan Ejendomme ApS

Slotsherrensvej 131 A

2720 Vanløse

CVR-nr. 29239975

## Årsrapport for 2018

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 31. maj 2019

---

Mogens Kihl-Plambek  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**MP Dan Ejendomme ApS**

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	MP Dan Ejendomme ApS Slotsherrensvej 131 A 2720 Vanløse
CVR-nr.	29239975
Stiftelsesdato	1. januar 2006
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
<b>Direktion</b>	Mogens Kihl-Plambek, Direktør
<b>Revisor</b>	Revisorkompagniet Godkendt Revisionsanpartsselskab Hovedgaden 28 2970 Hørsholm CVR-nr.: 34045607

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i ejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. -35.800, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 2.904.047, og en egenkapital på kr. 802.775.

Resultatet er som forventet, idet selskabet har måtte nedskrive på tilgodehavende husleje. Lejeforholdet vil blive bragt til ophør med den nuværende lejer i 2019.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>36.635</b>	<b>94.347</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-40.284	-39.178
<b>Driftsresultat</b>		<b>-3.649</b>	<b>55.169</b>
Andre finansielle indtægter	1	3.230	0
Finansielle omkostninger	2	-34.127	-44.934
<b>Resultat før skat</b>		<b>-34.546</b>	<b>10.235</b>
Skat af årets resultat		-1.254	1.060
<b>Årets resultat</b>		<b>-35.800</b>	<b>11.295</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-35.799	11.295
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-35.799</b>	<b>11.295</b>

MP Dan Ejendomme ApS

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	3	2.864.666	2.904.950
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>2.864.666</u>	<u>2.904.950</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>2.864.666</u>	<u>2.904.950</u>
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		0	1.060
Andre tilgodehavender		8.125	70.702
<b>Tilgodehavender</b>		<u>8.125</u>	<u>71.762</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>31.256</u>	<u>94.298</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>39.381</u>	<u>166.060</u>
<b>Aktiver</b>		<u>2.904.047</u>	<u>3.071.010</u>

## Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	4	125.000	125.000
Overført resultat	5	677.775	713.574
<b>Egenkapital</b>		<b>802.775</b>	<b>838.574</b>
Gæld til realkreditinstitutter		2.031.924	2.141.000
Anden gæld		79.592	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>2.111.516</b>	<b>2.141.000</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		-23.999	-44.951
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		13.754	136.387
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>-10.245</b>	<b>91.436</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.101.271</b>	<b>2.232.436</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.904.046</b>	<b>3.071.010</b>
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		
Ejerskab	9		

## Noter

	2018	2017	
<b>1. Finansielle indtægter</b>			
Andre finansielle indtægter	3.230	0	
	<b>3.230</b>	<b>0</b>	
<b>2. Finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	34.127	44.934	
	<b>34.127</b>	<b>44.934</b>	
<b>3. Grunde og bygninger</b>			
Kostpris primo	3.296.302	3.213.400	
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	82.902	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.296.302</b>	<b>3.296.302</b>	
Af- og nedskrivninger primo	-391.352	-352.174	
Årets afskrivninger	-40.284	-39.178	
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-431.636</b>	<b>-391.352</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.864.666</b>	<b>2.904.950</b>	
<b>4. Virksomhedskapital</b>			
Saldo primo	125.000	125.000	
<b>Saldo ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.			
<b>5. Overført resultat</b>			
Saldo primo	713.574	702.279	
Årets tilgang	-35.799	11.295	
<b>Saldo ultimo</b>	<b>677.775</b>	<b>713.574</b>	
<b>6. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
	<b>Forfald efter 1 år</b>	<b>Forfald indenfor 1 år</b>	<b>Forfald efter 5 år</b>
Gæld til kreditinstitutter	2.031.924	0	0
Anden gæld	79.592	0	0
	<b>2.111.516</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>7. Eventualforpligtelser</b>			
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.			
<b>8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger</b>			
Til sikkerhed for søsterselskabers bankgæld er tinglyst ejerpant i selskabets ejendomme kr. 478.000.			
Tillige er ejerlejligheden stillet til sikkerhed for gæld til realkredit, stor kr. t. 2.032.			

**Noter**

**2018**

**2017**

**9. Ejerskab**

Følgende ejer er noteret i selskabets fortegnelse som ejende hele virksomhedskapitalen:

Ull Holding ApS, cvr. nr. 34 72 28 62